
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 176344-2010 z dnia 2010-06-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Brzeźnio 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa ciągnika rolniczego oraz wozu asenizacyjnego, 
fabrycznie nowych, rok produkcji 2009 lub 2010. Charakterystyka techniczna i wyposaŜenie 
ciągnika rolniczego: spełniający wymagania pojazdu dopuszczonego... 
Termin składania ofert: 2010-06-29  

 

Numer ogłoszenia: 180118 - 2010; data zamieszczenia: 23.06.2010 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 176344 - 2010 data 21.06.2010 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Brzeźnio, ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio, woj. łódzkie, tel. 043 8203026, 043 
8203024, fax. 043 8203671. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3).  
• W ogłoszeniu jest:  

Charakterystyka techniczna i wyposaŜenie ciągnika rolniczego: - przekładnie min 16/16  
z rewersem lewostronnym.  

• W ogłoszeniu powinno być:  

Charakterystyka techniczna i wyposaŜenie ciągnika rolniczego: - przekładnie min 16/16  
z rewersem prawostronnym lub lewostronnym.  

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3).  
• W ogłoszeniu jest:  

Charakterystyka techniczna wozu asenizacyjnego - system napełniania - spręŜarka.  

• W ogłoszeniu powinno być:  

Charakterystyka techniczna wozu asenizacyjnego - system napełniania - spręŜarka o 
wydajności minimum 10 000 litrów/minutę (przepływność powietrza).  

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).  
• W ogłoszeniu jest:  



29.06.2010 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Brzeźniu, ul. Wspólna 44, 98-275 
Brzeźnio, I piętro Sekretariat, pok. nr 17..  

• W ogłoszeniu powinno być:  

30.06.2010 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Brzeźniu, ul. Wspólna 44, 98-275 
Brzeźnio, I piętro Sekretariat, pok. nr 17.. 

 

           Wójt Gminy 
      /-/ Dorota Kubiak 
Kierownik Zamawiającego 

 


